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Bayer Kiltix Obroża Na Kleszcze I Pchły
Dla Psa 53cm

Cena 67,70 zł

Numer katalogowy 5909997000787

Kod producenta 5909997000787

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Długość 53cm

Zastosowanie Owadobójcze

Wielkość pupila Rasy średnie

Opis produktu
Bayer Kiltix Obroża Na Kleszcze I Pchły Dla Psa 53cm - Opis Produktu

Bayer Kiltix to obroża ochronna dla średnich psów, eliminująca kleszcze, pchły, wszy, wszoły.

Obroża zawiera dwie substancje czynne: propoksur, należący do pochodnych kwasu karbaminowego oraz syntetyczny
pyretroid - flumetrynę. Podczas noszenia obroży przez zwierzę uwalniają się one w sposób ciągły i rozprzestrzeniają w jego
sierści, działając na pchły i kleszcze w sposób kontaktowy.

Bayer Kiltix Obroża Na Kleszcze I Pchły Dla Psa 53cm - Dane Techniczne

Długość: 53 cm
Skład: Propoksur 3,02g, Flumetryna 0,68g

Bayer Kiltix Obroża Na Kleszcze I Pchły Dla Psa 53cm - Sposób Użycia

Dla uzyskania optymalnego poziomu zabezpieczenia zaleca się wykąpać psa i następnie dokładnie go wysuszyć, po
czym założyć obrożę
Obrożę należy wyjąć ze szczelnego opakowania, rozwinąć i usunąć plastikowe ograniczniki na gładkiej wewnętrznej
stronie obroży, trzymając za końce kilkakrotnie lekko rozciągając dla ułatwienia wydostawania się substancji aktywnej,
a następnie założyć luźno na szyi zwierzęcia przeciągając przez klamerkę
Obroża powinna być noszona stale z wyjątkiem kąpieli
Można ją założyć ponownie gdy sierść wyschnie
W pojedynczych przypadkach w czasie noszenia obroży możliwa jest inwazja kleszczy, które odpadają najpóźniej po
trzech dniach bez ssania krwi
Obroża Kiltix przeznaczona jest wyłącznie do stosowania zewnętrznego
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Wchłanianie obydwu składników przez skórę psów jest znikome i nie stanowi żadnego zagrożenia dla zwierząt.

Długość okresu działania, jak i skuteczność zależy m.in. od długości i gęstości sierści, stanu utrzymania zwierzęcia,
intensywności inwazji kleszczy.

Zawilgocenie obroży, spowodowane częstymi kąpielami czy działaniem deszczu może ograniczać skuteczność jej działania.

Działanie preparatu rozpoczyna się w ciągu pierwszej doby od założenia i utrzymuje się do sześciu miesięcy.

Zwalczanie i zapobieganie inwazji kleszczy z gatunku Rhipicephalus sanguineus oraz Ixodes ricinus, jak też pcheł
Ctenocephalides canis, Ctenocephalides felis atakujących psy.
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Działania niepożądane:
W sporadycznych przypadkach w pierwszych dniach po założeniu obroży może wystąpić lekkie swędzenie skóry.
Przy wystąpieniu reakcji nadwrażliwości należy zdjąć obrożę.

Odtrutka:
Propoxur - siarczan atropiny; Flumetyrna - leczenie objawowe (brak specyficznej odtrutki). Interakcje: Nie są znane, jednak nie
zaleca się jednoczesnego stosowania z innymi insektycydami.

Warunki przechowywania:
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. 15 - 25°C.
Trwałość: 5 lat

Ostrzeżenia:
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Podczas zakładania obroży unikać zbyt długiego kontaktu z preparatem.
Po założeniu umyć dokładnie ręce.
Osoby, u których wystąpiło uczulenie na składniki preparatu powinny unikać bezpośredniego z nim kontaktu.
Małe dzieci i niemowlęta nie powinny mieć bezpośredniego kontaktu z psami noszącymi obrożę.
Kiltix zawiera składniki toksyczne dla pszczół i ryb.
Wyłącznie dla zwierząt.
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